o TRIRT HRE
HEECETBBHAM - T

%1
%2

FRTEH

& 1B
HIRFH

oo H

W Ml

R

Endm

AT
KiEBREm
M AT

S o U

HEH

woam
811
T AEEM

5 FEHEEX

FEHRRX

FEHERINX

FEHRX

FEHRRX

BEIEH
BT

o FTFHEH

A Aot

MBMEH—&

5 22

MB3Z /S

KR F2iE
RSz IS
MlIsZiE
1TEZIE
AT\IEZ
AJ\IERESZIE
T SZIE
AHZIE
RE&X%E
SlE58%E
ENFR4 DRz 5
FE-_1-9I>%E
HUHTSE
KiAsZIE
HAsZIE
OIS
HOEFTv ) (R¥E)E
INR)IIZIE
{ERSZIE
Hoa%E

1) I152/5
AREEZE
AERRIE
TREXIE

S U\ENE
ERSE
d—AYUNEXE
FREZE
MEROSZSE
IS
SEFADYIVT A O TSHFE
thosz [
AIEE LD
o Bz)E
BREXE
BIRAMZIE
AT IS
VSIS
$ARES)E
BRI OIS
BHRSE
H#HEZIE
HODAEXIE
BEFs2iE
RETIE
IFRNIEX%RE
TILBB =N DHRXZIE
[Eapiiib-ars
EHEBXE
RRHsZIE
RIS
RITE IS
BFHZIE
SiRaXE
JEEBERAIZIE
% s

nAE S

ntEdtOsE
EAEXE

ES=E)

ES=E)

ES=E)

E3=E)

E3=E)

E3=E)

E3=E)
E3=E)
E3=E)

E3=E)

E3=E)

E3=E)
E3=E)
ES=E)

ES=E)

ES=E)

ES=E)

=5l

ES=E)
Sa=E!
ES=E)
ES=E)
ES=E)
(3658 #kE)
ES=E)
Sa=E
ES=E)
FEE)
(3658 #kE)
ES=E)
(3658 #kE)
Sa=Ed!
E3=E)
E3=E)
ES=E)
(3658 #kE)
Sa=E2
ES=E)
(365 #fE)
ES=E)
E3=E)
(3658 #kfE)
Sa=E!
Sa=E2
ES=E)
Sa=E2
E3=E)
ES=E)
ES=E)
Sa=E2
ES=E)
(365 #kfE)
(365 #kfE)
(365 #kfE)
Sa=E2
ES=E)
ES=E)
(365 #kfE)
Sa=E2
(365 #kfE)
Sa=E2
ES=E)
ES=E)
ES=E)
(3658 #%fE)
(3658 #%fE)
(365 k)
ES=E)
ES=E)
(365 k)
Sa=E2
E3=E)
ES=E)
E3=E)
ES=E)
(365H#kE)
ES=E)
(365H#k{E)
ES=E)
ES=E)

ESRROCHRE FREFHOBEOFTFTSHLAEDE < ZEW,
FIFERERE : SFH10:00~18:00 - :=H%110:00~17:00. A8 : 12/31~1/3. 5/3~5
FIFBER : S8 8:45~18:00 - £H#210:00~17:00. 4KH : 12/31~1/3. 5/3~5

FI SR

FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
£#£H 8:00~21:00
FH 9:00~17:00
#£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
FH 9:00~17:00
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
H 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
H 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
H 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
X1
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
#H 8:00~21:00
#H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
#H 8:00~21:00
£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
¥H 9:00~17:00
FH 8:45~18:00
¥H 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
2
FH 8:45~18:00

(202594 RIRTE)

YA X (41 - cm)

(=1

6.5~14.0
5.0~19.0
6.0~20.0
6.0~20.0
6.0~12.0
6.5~14.0
6.0~20.0
5.0~19.0
6.0~10.0
5.0~19.0
6.0~14.0
6.5~14.0
6.5~14.0
5.0~19.0
6.0~20.0
6.0~20.0
6.0~20.0
6.0~21.0
5.6~20.4
6.0~21.0
7.0~19.5
6.0~17.2
6.5~12.0
6.0~18.0
5.0~19.0
5.0~19.0
6.0~10.0
5.0~19.0
6.5~12.0
6.0~20.0
6.0~20.0
5.0~19.0
6.0~20.0
10.2~21.6
7.0~19.5
6.0~14.0
5.6~20.0
6.0~10.0
6.0~12.0
6.5~12.0
5.0~19.0
6.0
5.0~19.0
6.0~18.0
6.0~10.0
6.5~12.0
7.0~19.5
6.0~12.0
6.5~21.6
6.0~20.0
6.0~20.0
7.0~19.5
5.0~19.0
6.0~18.0
6.5~12.0
6.0~12.0
6.0~9.7
6.0~18.0
6.0~10.0
6.5~14.0
6.0~13.5
6.0~10.0

m

26.0
25.2
26.0
29.0
45.0
26.0
45.0
24.6
26.0
25.0
35.0
26.0
26.0
25.0
26.0
26.0
26.0
26.0
29.3
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
25.2
25.3
26.0
24.0
26.0
26.0
29.0
25.2
26.0
26.0
26.0
35.0
30.7
26.0
41.2
26.0
25.0
35.0
24.6
26.0
44.8
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
25.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0

B3

45.0
54.8
45.0
41.0
26.0
45.0
26.0
54.0
35.0
54.0
26.0
45.0
45.0
55.0
45.0
45.0
45.0
45.0
48.1
45.0
45.0
45.0
45.0
35.0
54.5
52.4
35.0
54.0
45.0
45.0
41.0
54.8
45.0
45.0
45.0
26.0
58.4
45.0
29.0
45.0
55.0
26.0
54.0
45.0
22.5
45.0
45.0
35.0
45.0
45.0
45.0
45.0
52.0
45.0
45.0
45.0
35.0
35.0
35.0
45.0
35.0
45.0

ERRI(M)
6 7 A—1&hLN
CHEBLAG)
9,680~14,960
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~12,320
11,660~16,940
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~11,000
8,360~17,600
10,340~16,940
9,680~14,960
11,660~16,940
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~17,600
10,340~19,580
8,360~17,600
8,360~17,600
11,660~19,580
8,360~17,600
9,680~12,320
10,340~19,580
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~11,000
8,360~17,600
9,680~12,320
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~17,600
14,300~19,580
11,660~19,580
10,340~16,940
8,360~17,600
8,360~11,000
8,360~12,320
11,660~14,300
8,360~17,600
10,340
8,360~17,600
8,360~17,600
8,360~11,000
9,680~12,320
11,660~19,580
10,340~14,300
11,660~19,580
8,360~17,600
8,360~17,600
11,660~19,580
8,360~17,600
8,360~17,600
9,680~12,320
8,360~12,320
8,360~11,000
10,340~19,580
8,360~11,000
11,660~16,940
8,360~14,960
8,360~11,000



oo H

o M

S M OS

¥ dt

NSt %

g

dUZTFIMNYGN

R
J\fi™
VAN Savsl

m#Em

BIIX
IR

BEIX

STERX
2HAX
HMam
=9
J\iEH
L]
o<

oy

Si=hil

5 22

INEIRSZIE
hEXIE

EI NSRS
KUIsZIE
TAESZIE
REEREZIE
J\BE1Z)E
BEE%RE
FINTFRZIE
NFHRZE
NFHED EIE
USSR
MBS
FESZE
BaszE
HIZZIE
EHsZ)E
INESZIE
IS
FRRETSZIE
BELA DD ZE
=PRI
J\ERBRATSZIE
ST IS
DLIEZIE
SFAXIE

=5l

Ea=E)
Ea=E)
Ea=E)
Ea=E)
Ea=E)
ES=E)
Ea=E)
=BE8 (365H#E)
ES=E)
=B8 (365H#E)
Ea=E)
ES=E)
B8 (3658#E)
£B8% (3658%E)
Ea=E)
ES=E)
ES=E)
Ea=E)
E3=E)
E3=E)
E3=E)
E3=E)
E3=E)
E3=E)
E3=E)
=B8% (3658%E)

FI SR

FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
FH 9:00~17:00
FH 8:45~18:00
£#£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
£#£H 8:00~21:00
FH 8:45~18:00
FH 8:45~18:00
#H 8:00~21:00
#H 8:00~21:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
FH 9:00~17:00
#H 8:00~21:00

YA X (41 - cm)

(=1

5.6~20.0
5.0~19.0
5.0~19.0
5.6~20.0
5.0~19.0
6.0~14.0
4.9~19.0
6.0~14.0
6.0~20.0
6.5~14.0
5.0~19.0
6.0~20.0
6.0~18.0
6.0~12.0
5.0~19.0
6.0~20.0
6.0~12.0
5.0~19.0
6.0~10.0
6.0~12.0
6.0~13.5
6.0~18.0
6.5~12.0
6.0~13.5
6.5~16.5
6.5~10.2

m

25.4
25.0
25.0
25.5
25.2
26.0
24.6
26.0
26.0
26.0
25.0
26.0
26.0
35.0
25.0
26.0
26.0
25.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0
26.0

ERRI(M)
BT 6y A—HEHLWL
CHEBLAG)

56.5 8,360~17,600
54.0 8,360~17,600
54.0 8,360~17,600
56.2| 8,360~17,600
54.8/ 8,360~17,600
33.5 8,360~14,960
54.0 8,360~17,600
35.0 10,340~16,940
45.0 8,360~17,600
45.0 11,660~16,940
55.0/ 8,360~17,600
45.0 8,360~17,600
35.0/10,340~19,580
26.0 10,340~14,300
54.0 8,360~17,600
45.0 8,360~17,600
35.0 8,360~12,320
55.0/ 8,360~17,600
35.0 8,360~11,000
35.0 8,360~12,320
35.0 8,360~14,960
35.0 8,360~17,600
45.0 9,680~12,320
35.0 8,360~14,960
45.00 9,680~17,600
45.0 11,660~14,300



