

●千葉銀行 貸金庫 設置店舗一覧

(2025年9月4日現在)

貸金庫に関するお申込み・ご相談、空き状況のご確認等は各店舗の窓口までお問い合わせください。

※1 利用時間：平日10:00～18:00・土日祝10:00～17:00、休日：12/31～1/3、5/3～5

※2 利用時間：平日 8:45～18:00・土日祝10:00～17:00、休日：12/31～1/3、5/3～5

千葉県	所在地	店舗名	種別	利用時間	中箱サイズ(外寸・cm)			使用料(円) 6ヶ月一括払い (消費税込み)
					高さ	巾	奥行	
千葉県	あ	旭市	旭支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.5～14.0	26.0	45.0 9,680～14,960
		我孫子市	我孫子支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	25.2	54.8 8,360～17,600
			湖北支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0 8,360～17,600
千葉県	い	市川市	市川支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	29.0	41.0 8,360～17,600
			行徳支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～12.0	45.0	26.0 8,360～12,320
			本八幡支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.5～14.0	26.0	45.0 11,660～16,940
			本八幡南支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	45.0	26.0 8,360～17,600
		市原市	姉崎支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	24.6	54.0 8,360～17,600
	い		五井支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～10.0	26.0	35.0 8,360～11,000
			辰巳台支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	25.0	54.0 8,360～17,600
			ちはら台支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.0～14.0	35.0	26.0 10,340～16,940
		印西市	印西牧の原支店	全自動	平日 9:00～17:00	6.5～14.0	26.0	45.0 9,680～14,960
			千葉ニュータウン支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.5～14.0	26.0	45.0 11,660～16,940
う	浦安市	新浦安支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	25.0	55.0	8,360～17,600
お	大網白里市	大網支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0	8,360～17,600
千葉県	か	柏市	柏支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0 8,360～17,600
			柏西口支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0 8,360～17,600
			柏の葉キャンパス支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.0～21.0	26.0	45.0 10,340～19,580
	き	香取市	小見川支店	半自動	平日 9:00～17:00	5.6～20.4	29.3	48.1 8,360～17,600
			佐原支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～21.0	26.0	45.0 8,360～17,600
		鎌ヶ谷市	鎌ヶ谷支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	7.0～19.5	26.0	45.0 11,660～19,580
	き	鴨川市	鴨川支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～17.2	26.0	45.0 8,360～17,600
		木更津市	木更津支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.5～12.0	26.0	45.0 9,680～12,320
			木更津東支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.0～18.0	26.0	35.0 10,340～19,580
千葉県	さ	栄町	安食支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	25.2	54.5 8,360～17,600
		佐倉市	うすい支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	25.3	52.4 8,360～17,600
	さ		佐倉支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～10.0	26.0	35.0 8,360～11,000
			ユーカリが丘支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	24.0	54.0 8,360～17,600
		ち	千葉市稻毛区	稻毛支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.5～12.0	26.0 45.0 9,680～12,320
			稻毛東口支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0 8,360～17,600
	千葉市	千葉市中央区	蘇我支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	29.0	41.0 8,360～17,600
			ちばぎんコンサルティングプラザ千葉	半自動	※ 1	5.0～19.0	25.2	54.8 8,360～17,600
			中央支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0 8,360～17,600
			本店営業部	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	10.2～21.6	26.0	45.0 14,300～19,580
			松ヶ丘支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	7.0～19.5	26.0	45.0 11,660～19,580
		千葉市花見川区	幕張支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.0～14.0	35.0	26.0 10,340～16,940
			幕張本郷支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.6～20.0	30.7	58.4 8,360～17,600
		千葉市緑区	鎌取支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～10.0	26.0	45.0 8,360～11,000
千葉県	千葉市	千葉市美浜区	とけ支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～12.0	41.2	29.0 8,360～12,320
			新稻毛支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.5～12.0	26.0	45.0 11,660～14,300
			幕張新都心支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	25.0	55.0 8,360～17,600
			真砂支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.0	35.0	26.0 10,340
	千葉市	千葉市若葉区	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	24.6	54.0	8,360～17,600
		都賀支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～18.0	26.0	45.0	8,360～17,600
千葉県	な	千葉市若葉区	みつわ台支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～10.0	44.8	22.5 8,360～11,000
		銚子市	銚子支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.5～12.0	26.0	45.0 9,680～12,320
		東金市	銚子支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.5～12.0	26.0	45.0 9,680～12,320
	な	流山市	都賀支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	7.0～19.5	26.0	45.0 11,660～19,580
			みつわ台支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～10.0	44.8	22.5 8,360～11,000
千葉県	の	野田市	銚子支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.5～12.0	26.0	45.0 9,680～12,320
		東金市	東金支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	7.0～19.5	26.0	45.0 11,660～19,580
		流山市	江戸川台支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.0～12.0	26.0	35.0 10,340～14,300
	の	習志野市	流山おおたかの森支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.5～21.6	26.0	45.0 11,660～19,580
		成田市	南流山支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0 8,360～17,600
		成田市	津田沼支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～20.0	26.0	45.0 8,360～17,600
		成田市	成田支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	7.0～19.5	26.0	45.0 11,660～19,580
千葉県	ふ	野田市	成田西支店	半自動	平日 8:45～18:00	5.0～19.0	25.0	52.0 8,360～17,600
		船橋市	閑宿支店	全自動	平日 9:00～17:00	6.0～18.0	26.0	45.0 8,360～17,600
			野田支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.5～12.0	26.0	45.0 9,680～12,320
		高根台支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～12.0	26.0	45.0	8,360～12,320
		津田沼駅前支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～9.7	26.0	35.0	8,360～11,000
		中山支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.0～18.0	26.0	35.0	10,340～19,580
		船橋支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～10.0	26.0	35.0	8,360～11,000
千葉県	ふ	船橋支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00～21:00	6.5～14.0	26.0	45.0	11,660～16,940
		船橋北口支店	全自動	※ 2	6.0～13.5	26.0	35.0	8,360～14,960
		葉円台支店	全自動	平日 8:45～18:00	6.0～10.0	26.0	45.0	8,360～11,000

所在地	店舗名	種別	利用時間	中箱サイズ(外寸・cm)			使用料(円)		
				高さ	巾	奥行	6ヶ月一括払い (消費税込み)		
千葉県	松戸市	小金原支店	半自動	平日 8:45~18:00	5.6~20.0	25.4	56.5	8,360~17,600	
		五香支店	半自動	平日 8:45~18:00	5.0~19.0	25.0	54.0	8,360~17,600	
		新松戸支店	半自動	平日 8:45~18:00	5.0~19.0	25.0	54.0	8,360~17,600	
		矢切支店	半自動	平日 8:45~18:00	5.6~20.0	25.5	56.2	8,360~17,600	
		八柱支店	半自動	平日 8:45~18:00	5.0~19.0	25.2	54.8	8,360~17,600	
ち	茂原市	茂原東支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~14.0	26.0	33.5	8,360~14,960	
ち	八街市	八街支店	半自動	平日 8:45~18:00	4.9~19.0	24.6	54.0	8,360~17,600	
ち	八千代市	勝田台支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00~21:00	6.0~14.0	26.0	35.0	10,340~16,940	
ち		新八千代支店	全自動	平日 8:45~18:00	6.0~20.0	26.0	45.0	8,360~17,600	
ち		八千代支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00~21:00	6.5~14.0	26.0	45.0	11,660~16,940	
ち		八千代緑が丘支店	半自動	平日 8:45~18:00	5.0~19.0	25.0	55.0	8,360~17,600	
よ	四街道市	四街道支店	全自動	平日 8:45~18:00	6.0~20.0	26.0	45.0	8,360~17,600	
よ		四街道南支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00~21:00	6.0~18.0	26.0	35.0	10,340~19,580	
東京都	あ	足立区	千住支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00~21:00	6.0~12.0	35.0	26.0	10,340~14,300
東京都	え	江戸川区	葛西支店	半自動	平日 9:00~17:00	5.0~19.0	25.0	54.0	8,360~17,600
東京都	み		みずえ支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~20.0	26.0	45.0	8,360~17,600
東京都	か	葛飾区	金町支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~12.0	26.0	35.0	8,360~12,320
東京都			小岩支店	半自動	平日 9:00~17:00	5.0~19.0	25.0	55.0	8,360~17,600
埼玉県	こ	江東区	深川支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~10.0	26.0	35.0	8,360~11,000
埼玉県	す	墨田区	錦糸町支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~12.0	26.0	35.0	8,360~12,320
埼玉県	こ	越谷市	越谷レイクタウン支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~13.5	26.0	35.0	8,360~14,960
埼玉県	み	三郷市	三郷中央支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~18.0	26.0	35.0	8,360~17,600
埼玉県	や	八潮市	八潮駅前支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.5~12.0	26.0	45.0	9,680~12,320
茨城県	か	神栖市	神栖支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.0~13.5	26.0	35.0	8,360~14,960
茨城県	つ	つくば市	つくば支店	全自動	平日 9:00~17:00	6.5~16.5	26.0	45.0	9,680~17,600
茨城県	ち	守谷市	守谷支店	全自動 (365日稼働)	毎日 8:00~21:00	6.5~10.2	26.0	45.0	11,660~14,300